
UCHWAŁA NR XLVI.448.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy Darłowo 
uchwala,  co następuje :

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Darłowo pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu
z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 
– Trasa Nadmorska na odcinku Darłówko- Wicie” w 2018 roku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Darłowo na 2018 rok w wysokości do kwoty 150 047,15 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
czterdzieści siedem złotych 15/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Darłowo a Województwem zachodniopomorskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 59731DF0-512B-4D5E-BD9A-0640850769A4. Podpisany Strona 1


		2018-03-29T10:29:40+0200
	Henryk Ignatowicz




